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Paragraf Rodzaj
2010

Zlecone
2030

Wiasne
2030

Wiasne

Zmiany w planie dochodéw Gminy Bolestawiec

Wyszczegolnienie
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Zlecone

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spofecznej

Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)

Wiasne
Pomoc w zakresie dozywiania

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)

Wiasne
Razem

Plan poczatkowy

51790,00
51790,00

51 784,00

51784,00
194 374,00
88 200,00

88 200,00

88 200,00
13 188,00

13 188,00

13 188,00
21262 188,62

Plan przed zmiang

58 048,62
52 105,62

52 099,62

52 099,62
185 103,00
83 488,00

83 488,00

83 488,00
13 188,00

13 188,00

13 188,00
21174 560,24

Zmniejszenia
0,00
0,00

0,00

0,00
-4712,00
0,00

0,00

0,00
-4712,00

-4712,00

-4712,00
-4712,00

Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 18/2021

Zwigkszenia Plan po zmianach
161,38 58 210,00
161,38 52 267,00
161,38 52 261,00
161,38 52 261,00

4712,00 185 103,00
4712,00 88 200,00
4712,00 88 200,00
4712,00 88 200,00
0,00 8 476,00
0,00 8476,00
0,00 8 476,00
4873,38 21174 721,62



